בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

ת"ד 378-07-19 מדינת ישראל נ' רפאל
תיק חיצוני: 65312/2019

בפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המבקש יחיאל רפאל
נגד
המשיבה מדינת ישראל

החלטה

בפניי בקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**") במסגרתה מבקש המבקש לקבל צילומי רנטגן ודו"חות הרפואיים מבית החולים בו טופל הולך הרגל המעורב בתאונה (להלן: "**הנפגע**"), הקשורים לתאונה וכן מסמכים רפואיים הקשורים למחלת הראייה ממנה הוא סובל לטענתו.

המבקש מבקש לקבל לידי חומר רפואי הקשור לנפגע. בבקשות העוסקות במסמכים שעניינם טיפול רפואי או נפשי של עד ההלכה היא, כי יש לערוך איזון בין זכותו של הנאשם לבין זכויותיהם של צדדים שלישיים שבמסגרתו יש לקחת בחשבון את חיסיון מטפל-מטופל מכוח סעיף 49 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, ואת הפגיעה בדיסקרטיות ובסודיות שהן לב ליבו של ההליך הטיפולי (**פסק דין שיינר**, בש"פ 9081/12 **פלוני נ' מדינת ישראל** מיום 6.1.2013).

חומר רפואי המתייחס למצב הראיה של הנפגע

לטענת המבקש בכפירתו, הנפגע התפרץ לכביש. במסגרת הדיון בבקשה זו העלה המבקש טענה נוספת לפיה הנפגע מעד לפני התאונה והחבלה לא נגרמה מפגיעת הרכב.

אני מורה למרכז הרפואי שערי צדק, ירושלים להתיר למבקש או לב"כ לעיין בחומר הרפואי, לרבות צילומי רנטגן בענייניו של מר צבי ברנשטיין ת"ז 340897966 המתייחס לטיפול בשבר בקרסול שמאל בלבד הקשור לתאונה מיום 10.2.2019 ולהעתיקו תוך נשיאתו בהוצאות ההעתקה.

מזכירות תשלח החלטה לצדדים וגם באמצעות הפקס ותוודא קבלתה.

ניתנה היום, ט"ז טבת תש"פ, 13 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.